Q u o  suus urget eos impetus ire volunt,

E t quod deterius quam tanta potentia rerum,

Q u u m  tantus populi non lavor esset eis 

L t  sua ad optatum possent perducere finem 

V o ta : et concives suppeditare suos,

Protinus auxilium petierunt atque favorem 

A rm atasque rates Regis Aragonii,

Sperantes eius sesc mediante favore 

Atque a rm is , cepium rumpere poMe tuum.
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Quod sibi promisit Rex is , non motus am ore 

Ipsorum , quorum parvula cura sibi est:

Sed prohibere volens, ne transferretur in istas 

Genua terra potens classe virisque manus,

Neve augeretur tantum alta potentia gentis 

G allorum , ut statui posset obesse suo.

Non ignorat enim quod R egis iura Renati 

Regnum Parthonopes Scicilieque tenet,

Quod consanguineus, quodque est Rex ipse R enatus 

Affinis magno iunctus amore tibi.

Idcirco m etuit, ne si tibi Genua subsit 

Classe hostis vires augeat illa  sui.

Precipue si sit Genuensi rector in urbe 

Pro te Dux Calabrum , sensit ut ille fore 

Quocirca auxilium belli promisit eisdem 

Exulibus classis ductor Aragonie.

A t Deus assuetus iustas defendere partes,

Nec non inceptis semper obesse malis ,

Providit quod ei publicum fuit utile visum .

Quod petiit populi portio maior eum ,

Nam cum Dux Calabrum generatus Rege R enato, 

Cui per tc fuerat tradita cura rei.

Et non immerito, quum sit cautissimus heros, 

Magnanimus, lingua magnus et ingenio,

Cuncta in Massilie portu opportuna p arasset,

Et staret iussu classis itura suo,

Solum expectabat zephiros ad vela secundos 

Mitti per summi numina sancta Dei.

Parte tuis alia cupiens obsistere ceptis:

Inque alia Genuam ponere posse manus.

Gens inimica tibi pariter iam classe parata 

In portu hostili tempus in illud erat:

Expectans Euros velis spirare secundos,

Ut Genuam celeri posset adire rate.

Rum or erat quodque prior illam  classis ad urbem  

T en deret, et Cereris munera ferret eo,

Imperium tante leviter supponeret urbis 

Cogeret et cives subdere colla iugo:

Q uum  tunc frumenti tanta illic esset egestas.
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U t referant multos interiisse fame.

N ullum  autem fallit quod ad omnia cogit egestas, 

Et nullam  legem fertur habere fames.

T u m  clare patuit cui numina sancta faverent, 

Cuius causa foret iustior et melior.

Expectatus enim zephirus prior extulit alas, 

Im pulit et Calabri vela parata ducis.

Im pulit hec adeo ut quamvis intrare Sagone 

Portum  predictus constituisset herus,